
    UCHWAŁA NR 1/2/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1376 ze zm.), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1 Udziela się Pani Beacie Stachurskiej – Wołk – Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Myśliborzu pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności 

związanych z realizacją projektu „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat 

 i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie 

myśliborskim IV” w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek pracy, Działania 6.5 Kompleksowe 

wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy obejmujące pomoc  

w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

2014-2020.  

 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawo do udzielania dalszych 

pełnomocnictw pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do podejmowania 

czynności w zakresie jego udzielenia. 

3. Dokument pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na okres realizacji 

projektu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy. 

        2. Cofnięcie pełnomocnictwa powoduje także cofnięcie dalszych pełnomocnictw 

udzielonych w trybie opisanym w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały. 

 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra 

 
 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 1/2/2018 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1376 ze zm.) 

oraz w oparciu o Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w związku  

z Uchwałą Nr 1/2/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 listopada 2018 roku, 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Pani Beacie Stachurskiej – Wołk – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

 

pełnomocnictwa 

 

do podejmowania wszelkich czynności w sprawie realizacji projektu „Aktywizacja osób 

pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej 

sytuacji na rynku pracy w powiecie myśliborskim IV” w ramach Osi Priorytetowej VI 

Rynek pracy, Działania 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych 

zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku 

pracy obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw 

pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do podejmowania czynności              

w zakresie jego udzielenia 

 

Pełnomocnictwo wygasa z dniem ustania stosunku pracy z upoważnionym 

pracownikiem bądź z dniem odwołania niniejszego pełnomocnictwa.   

 

 

 

 

 


